
1/2 

 

 

 
 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ  

Адреса: Студентски трг 1, 11000 Београд, Република Србија 

Тeл.: 011 3207400; Фaкс: 011 2638818; E-mail: officebu@rect.bg.ac.rs 

 

 

 

04-40403-783/6-18 

 

 

Телефон и факс: 011/3207-420 

 04 бр. ЈНМВ 1.1.-2018 
 

 28.02.2018. године 
 

 

 

На основу члана 63. ставови 1, 2, 3 и 5 Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник 

РС" бр. 124/2012, 14/15, 68/15), у Конкурсној документацији за јавну набавку мале 

вредности добара - предмет: набавка електричне енергије, број: ЈНМВ 1.1.-2018, 

која је објављена дана 22.02.2018. године, врше се следеће измене и допуне: 

 

 

 

1. на страни 3 мења се тачка 1.6., тако да уместо: 

 

„1.6  Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.“ 

 

сада гласи: 

 

„1.6  Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена укупна цена за укупан износ 

дате планиране количине електричне енергије.“ 

 

 

2. на страни 12 мења се тачка 16., тако да уместо: 

 

„16. Врста критеријума за доделу уговора 

Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „Најнижа 

понуђена цена". 

Избор између достављених благовремених и прихватљивих понуда применом 

критеријума „најнижа понуђена цена" подразумева рангирање понуда само и искључиво 

на основу тога колики је збирни износ јединичних цена понуђен, односно понуда у којој 

је збир јединичних цена kwh електричне енергије ВТ + електричне енергије НТ, без 

ПДВ-а.“ 

 

сада гласи: 

 

„16. Врста критеријума за доделу уговора 

Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума: Најнижа 

понуђена укупна цена за укупан износ дате планиране количине електричне енергије.“ 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 

 

 

3. на страни 18, у поглављу: ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: набавка добара - 

електричне енергије број: ЈНМВ 1.1./2018, мења се први став испод табеле, тако да 

уместо: 

 

„Укупна збирна јединична цена без ПДВ-а _________ динара“ 

 

сада гласи: 

 

„ Укупна цена за укупан износ дате планиране количине електричне енергије.“ 

 

 

4. На свим одговарајућим местима у тексту конкурсне документације, мењају се 

рокови, тако да уместо: 

 

- „рок за подношење понуде је до 02.03.2018. године до 12:00 часова“ и  

- „јавно отварање понуда ће се одржати 02.03.2018. године у 14:00 часова“ 

 

сада гласе: 

 

- „рок за подношење понуде је до 07.03.2018. године до 14:00 часова“ и  

- „јавно отварање понуда ће се одржати 07.03.2018. године у 15:00 часова“ 

 

 

5. У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена.  

 

 
 

Комисија за јавну набавку број: ЈНМВ 1.1./2018 

 

 

 


